[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

23.06.2016 г.   №  8/4
О согласовании реализации
мероприятий за счет средств
стимулирования       управы
района Люблино

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 20.06.2016 г. № 176-исх.
Совет депутатов решил:

1.  Согласовать реализацию мероприятий за счет средств  стимулирования управы района Люблино, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,   префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,   управу района Люблино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
          4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа Люблино			     Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 23.06.2016 г. № 8/4

	Реализация мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино

	№ п/п по району
	Район
	Адрес
	Вид работы
	ед. изм.
	кол-во
	Стоимость работ
(тыс. руб.)

	1
	Люблино
	ул. Совхозная, д.18, корп.1,2
	реконструкция детской площадки (покрытие)
	шт.
	1
	650,0

	установка урн
	шт.
	4
	4,0

	2
	Люблино
	ул. Люблинская, д.113а
	реконструкция детской площадки (покрытие)
	шт.
	1
	525,0

	3
	Люблино
	ул. Краснодарская, д.74
	увеличение дверных проемов в подъездах домов, где проживают инвалиды
	подъезд
	1
	166,0

	4
	Люблино
	ул. Ставропольская, д.60
	увеличение дверных проемов в подъездах домов, где проживают инвалиды
	подъезд
	1
	166,0

	5
	Люблино
	ул. Ставропольская, д.30
	увеличение дверных проемов в подъездах домов, где проживают инвалиды
	подъезд
	1
	168,0

	6
	Люблино
	ул. Заречье, д. 27А
	искусственные дорожные неровности и пешеходные переходы
	НПП
	1
	150,0

	7
	Люблино
	Тихорецкий бульвар, д.1
	искусственные дорожные неровности и пешеходные переходы
	НПП
	1
	150,0

	8
	Люблино
	ул. Новороссийская, д. 28
	искусственные дорожные неровности и пешеходные переходы
	ИДН
	1
	150,0

	9
	Люблино
	ул. Люблинская, д.54, корп.3
	 установка МАФ (турник, брусья, рукоход змейка)
	шт.
	3
	250,0

	10
	Люблино
	Сквер имени А.Ф. Авдеева
	закладка памятного знака ликвидаторам последствий аварии на Чернобыльской АЭС в 1986 году
	шт.
	1
	450,0

	11
	Люблино
	ул. Совхозная,  д.10, корп.1, 2
	установка МАФ (рукоход змейка, турник, брусья, лавочка, урна);
установка урн для сбора собачьих экскрементов
	шт.

шт.
	15

10
	350,0

	12
	Люблино
	ул. Ставропольская,  д.9А
	реконструкция детской площадки
	шт.
	1
	950,0

	13
	Люблино
	ул. Степана Шутова, д.6, корп.2
	реконструкция детской площадки
	шт.
	1
	950,0

	14
	Люблино
	ул. Кубанская, д.12, корп.2
	установка МАФ (горка, скамейка- 2шт., урны - 2 шт.)
	шт.
	5
	120,0

	15
	Люблино
	Тихорецкий бульвар, д.2, корп.1
	 установка поручней
	шт.
	1
	100,0

	16
	Люблино
	ул. Краснодарская, д.51, корп.3
	 устройство велопарковки
	шт.
	1
	20,0

	установка МАФ (скамья для пресса, рукоход  змейка, брусья)
	шт.
	3
	250,0

	17
	Люблино
	ул. Краснодарская д.51, корп.2
	установка диванов со спинкой
	шт.
	2
	30,0

	установка урн
	шт.
	2
	2,0

	18
	Люблино
	ул.  Совхозная, д.12
	установка диванов со спинкой
	шт.
	3
	48,0

	19
	Люблино
	ул. Таганрогская, д. 1
	установка диванов со спинкой
	шт.
	2
	30,0

	установка урн
	шт.
	2
	2,0

	20
	Люблино
	 пр-т 40 лет Октября, д. 14, корп.2
	установка диванов со спинкой
	шт.
	2
	30,0

	установка урн
	шт.
	2
	2,0

	21
	Люблино
	ул. Люблинская, д.59
	устройство крытой велопарковки
	шт.
	1
	60,0

	22
	Люблино
	 ул. Перерва, д.72
	ремонт ограждение спортивной площадки
	шт.
	1
	114,7

	23
	Люблино
	ул. Ставрпольская, д.76
	 установка МАФ (качели, песочница, балансир, турник рукоход змейка, брусья)
	шт.
	5
	880,0

	24
	Люблино
	ул. Цимлянская, д.16
	устройство собачей площадки
	шт.
	1
	350,0

	25
	Люблино
	ул. Кубанская, д.25
	установка МАФ (турник, рукоход змейка, брусья)
	шт.
	3
	350,0

	26
	Люблино
	ул. Цимлянская, д.20
	установка столбиков барьерного типа
	шт.
	45
	50,0

	27
	Люблино
	ул. Краснодарская, д.60
	 установка ограждения,
	пог.м.
	150
	175,0

	восстановление газона
	м.кв.
	130
	130,0

	установка урн
	шт.
	15
	15,0

	установка диванов со спинкой
	шт.
	10
	150,0

	28
	Люблино
	ул. Головачева, д.1, корп.1
	установка МАФ (песочница,  урны, лавочки)
	шт.
	5
	120,0

	43
	Люблино
	ул. Таганрогская, д.11, корп.1,2
	установка МАФ (песочница -1 шт, горка -1 шт, балансир -1 шт, лавочки -2 шт,
урны -2 шт.)
	шт.
	7
	300,0

	44
	Люблино
	ул. Марьинский парк,
 д. 25, корп. 2, д. 27
	установка  дополнительного оборудования на спорт площадке (турники- 2 шт., брусья - 1 шт., теннисные столы - 2 шт., диван со спинкой- 1 шт., урна- 1 шт.)
	шт.
	7
	300,0

	45
	Люблино
	ул. Новороссийская, д. 24, корп. 2
	установка  дополнительного оборудования на спорт площадке (турник- 2 шт., брусья - 1 шт., теннисный стол -1 шт., диван со спинкой- 1 шт., урна- 1 шт.)
	шт.
	5
	170,0

	46
	Люблино
	ул. Люблинская, д. 143
	установка МАФ (песочница -1 шт, горка -1 шт, балансир -1 шт.)
	шт.
	3
	120,0

	Итого по району:

	8997,7